sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas):

1. Šalys, susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais atliks papildomus

darbus (įskaitant demontavimo, utilizavimo, montavimo ir apdailos darbus). Bendra nurodytų

papildomų darbų kaina yra 3 960,00 (trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt )Eur be PVM.

Šalys susitarė, kad Užsakovas už šiame punkte nurodytus papildomus statybos darbus sumokės

Rangovui 3 960,00 Eur be PVM Sutarties 3.4 punkte nustatyta tvarka. Papildomų darbų

apibūdinimas, jų kiekiai bei kainos (įkainiai) nurodyti pridedamoje prie Susitarimo Rangovo